株式会社パルコ(本部：東京都渋谷区、以下パルコ)は、2019年11月9日（土）より熊本PARCO 1F・PARCO
GALLERYで「WANIMA写真展 ～Good Job!! Release Party 天草の乱～」を開催しています。
本写真展は、ご好評につき開催期間を「12月2日(月)」終了予定から「12月5日(木)」まで開催延長を決定い
たしました。合わせて、天草宝島観光協会のご協力により実現した、開催期間限定で展示を行っている
「WANIMA CAR」も、12月5日(木)まで展示を延長致します。WANIMA写真展はPARCO GALLERY、
「WANIMA CAR」の展示は熊本パルコ1F店頭イベントスペースとなります。

WANIMAが初めて天草でのライブを開催したメモリアルな記録を、写真と映像を織り交ぜながら臨場感
溢れる体験と共に感じられる本展は、WANIMAメンバー出身の地“熊本”のみで開催される写真展となります。
是非、貴社様媒体にてご取材、ご紹介頂きますようお願い申し上げます。

報道関係者各位 情報解禁日時
2019年11月14日(水)12:00

1

『WANIMA写真展 ～Good Job!! Release Party 天草の乱～』
＜開催期間延長決定!!＞好評につき開催期間を12月5日(木)まで延長!!

■開催概要
タイトル ：「WANIMA写真展 ～Good Job!! Release Party 天草の乱～」
会期 ：2019年11月9日(土)～12月5日(木)
時間 ：10:00～20:00 ※金・土は20:30まで ※入場は閉場の30分前まで ※最終日18時閉場
入場料 ：スペシャル(会場限定WANIMAポスター付) 960円

一般500円 学生400円 小学生以下無料 ※スペシャル特典は各種割引対象外
会場 ：PARCO GALLERY（熊本パルコ 1F） 熊本市中央区手取本町5-1 TEL：096-327-4008
主催 ：PARCO
企画制作 ：PARCO
協力 ：PIZZA OF DEATH MANAGEMENT
後援 ：KKT 熊本県民テレビ
WANIMA公式サイト： https://wanima.net/news/post-9898/
公式サイト：PARCO ART<art.parco.jp>にて公開しております。

＜お問い合わせ先＞

●株式会社パルコ プロモーション部 高橋 賢太郎 taka-ken@parco.jp 後藤 龍一 goto-ryu@parco.jp

TEL：03-3477-5781(代表) FAX：03-5489-7481

●PIZZA OF DEATH MANAGEMENT 菊池 樹 itsuki@pizzaofdeath.com TEL:03-5429-2871 FAX：03-5429-2872

上記で使用している画像はイメージです

＜WANIMA CARイメージ＞